
 
РЕЗУЛТАТИ 

 
 
 

Предмет: Технологија на фиксни протези - коронки 
Учебна година: 2021/2021 
Вид на полагање: завршен испит 
Студиска програма: Стручни забни техничари  
 

Реден број Број на индекс Оцена 
1.  637 5 
2.  641 5 
3.  645 5 
4.  653 5 
5.  654 5 
6.  658 5 
7.  661 5 
8.  663 5 
9.  666 5 
10.  667 5 
11.  669 5 
12.  662 5 
13.  671 5 
14.  675 5 
15.  656 5 

 
 
Увид во тестот: 22.9.2021 (среда) и 23.9.2021 (четврток) 
од 11-12 часот 
 
 
 
Студентите да се јават кај одговорните наставници за договор за термин за испит во 
септемвриско/октомвриската испитна сесија. 
 
 

Одговорни наставници: 
проф. д-р Весна Коруноска Стевковска 

проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова 
 
 
 

 

 

 

 


